

Sinebrychoffin taidemuseon ystävät

TAIDEMATKA ALANKOMAIHIN 8.- 12.11.2023



Alustava matkaohjelma:

8.11. keskiviikko **Amsterdam**

Kokoontuminen ja lähtöselvitys Helsinki – Vantaan lentoasemalla.
Klo 08:15 Lähtö Finnairin lennolla AY1301 Amsterdamiin, jonne saapuminen klo 09:55. Liisa Väisänen on ryhmää vastassa lentoaseman tuloaulassa. Ajamme Amsterdamin hotellille, jätämme matkatavarat hotellin säilytykseen ja jatkamme bussilla matkaa lounasravintolaan. **Lounaan** jälkeen jatkamme jalkaisin **Rembrandtin museoon** (450 m). Rembrandt osti Jodenbreestraat kadulla sijaitsevan talon vuonna 1639 ollessaan maineensa huipulla. Vuonna 1656 taiteilijan velat nousivat sellaisiin lukemiin, että edessä oli väistämättä konkurssi. Koska huutokauppaa varten notaari listasi kaikki talon tavarat ja irtaimiston, tiedämme tarkalleen, kuinka talo oli kalustettu ja miltä se näytti Rembrandtin aikaan. Nyt museoituna entisaikojen loisto on palautettu takaisin.

Jatkamme matkaa jalkaisin **Amsterdamin museoon** (650 m). Monumentaalisisessa Amsterdamin museossa tutustutaan Amsterdamin tarinaan, 1000-vuotiaaseen kauppakaupunkiin, jolla on erityinen suhde veteen ja joka keskittyy vahvasti luovuuteen, yrittäjyyteen, kansalaisuuteen ja vapaaseen ajatteluun. Bussikuljetus museosta hotelliin. Kuljetusten aikana kuulemme kaupungista ja sen historiasta ja nykypäivästä. Majoittuminen hotelliin neljäksi yöksi.

Hotelli Park Centraal Amsterdam **** (paikallinen luokitus)



Stadhouderskade 25, Amsterdam

Hotelli sijaitsee kaupungin keskustassa Vodelpark puiston nurkilla. Museumpleinin kuuluisat museot ovat vain muutaman minuutin kävelymatkan päässä, samoin kuin Leidseplein lukuisine ravintoloineen ja baareineen. Hotelliaulan "The Living Room" on nimensä veroinen olohuone jonne voi istahtaa rentoutumaan, vaikka The Jewelry Bariin. Trendikäs aasialaisvaikutteinen ravintola Momo on saanut suuren suosion kaupungin ravintolapiireissä, pöytävaraus on suositeltava. Huoneissa on hiustenkuivain, ilmastointi, talletus, minibaari, tv, wifi. Huonekoko 16 m². Bussi pääsee ajamaan hotelliin eteen. <https://www.parkcentraal.com/amsterdam/>

9.11. torstai **Haag**

Aamiainen. Tänään teemme retken Haagiin, Hollannin hallintopääkaupunkiin. Ajomatka maan länsireunalle on noin 65 km. Haagissa asuu noin puoli miljoonaa asukasta ja se on maan kolmanneksi suurin kaupunki. Kaupungista löytyy niin moderneja pilvenpiirtäjiä kuin vanhempaa arkkitehtuuria, värikkäät rakennukset ovat matkailijoiden ilona myös Haagissa. Tutustumme ensin **Hofwijck museoon**. Hofwijck maalaistalo oli Constantijn Huygensin (1596-1687) idea. Hän käytti Hofwijckia pakopaikkana kiireisestä elämästään Haagin tuomioistuimessa. Constantijn oli myös runoilija, taiteen ystävä ja Oranjen prinssin sihteeri. Pieni neljänmuotoinen talo kohoaa korkealle veden yläpuolelle ja antaa sille monumentaalisen luonteen.

Lounas, jonka jälkeen vierailemme **Mauritshuisin** taidemuseossa. Barokkirakennuksessa sijaitseva museo oli aiemmin kreivi Johan Mauritsin asunto. Jacob van Campenin

suunnittelemassa 1630 -luvulla rakennetussa Mauritshuisissa on vaikuttava kokoelma vanhaa hollantilaista taidetta kuuluisilta maalareilta kuten Vermeer, Rembrandt, Steen, Potter ja Fabritius. Museon kuuluisin teos lienee Johannes Vermeerin Tyttö ja helmikorvakoru. Paluukuljetus Amsterdamiin.

10.11. perjantai Utrecht

Aamiaisen jälkeen ajamme noin puolen tunnin matkan kohti Utrechtia, **Kaastel de Haarin** linnaan. Hollannin suurin linna on yksi Euroopan ylellisimmistä. Se oli aikoinaan rikkaan Van Zuylenin perheen yksityislinna. Linnassa on kaikki mitä linnalta voi odottaa; tornit, vallihauta, portit ja riippusillat. Linnassa on lukuisia taidearteita ja kierroksella saa erinomaisen käsityksen van Zuylenin perheen loistokkaasta elämästä 1900-luvulla.

Jatkamme Utrechtin keskustaan, nautimme **lounaan** ja tutustumme merkittävään uskontojen historian museoon, **Catharijneconventiin**. Se on rakennettu vanhaan Katariinan luostariin. Museon kokoelmat sisältävät ainutlaatuisia historiallisia ja taidehistoriallisia näyttelyitä varhaiselta keskiajalta 2000-luvulle. Paluukuljetus Amsterdamiin.

11.11. lauantai Amsterdam

Aamiaisen. Amsterdamin kanava-alueen sydämessä sijaitsee Willem **van Loonin talo** vuodelta 1672. Van Loon oli mukana perustamassa Itä-Intian kauppakomppaniaa. Huoneissa on esillä upea kokoelma maalauksia, huonekaluja, arvokasta hopeaa ja posliinia eri vuosisadoilta. Talon takana on kaunis puutarha.

Lyhyt välipalatauko (omakustanne), jonka jälkeen retki jatkuu **Rijksmuseumiin**. Rijksmuseum on yksi Amsterdamin mahtavimmista museoista. Museon kansainvälisesti arvostetussa kokoelmassa löytyy maan tunnetuimpia teoksia, mukaan lukien Frans Hals, Vermeer ja ehkä erityisesti Rembrandtin Yöpartio. Museossa on esillä enemmän kuin vain hollantilaisten mestareiden maalauksia 1600-luvulta. Museon kokoelma on laaja, mieleenpainuva ja inspiroiva. Se sisältää mm. Delftin posliinia, veistoksia, vaatteita, aasialaista taidetta ja hollantilaisen merenkulun historiaa. Kävelymatka hotelli – museot – hotelli n. 2 km. Iltapäivä vapaata aikaa.

Illallinen Cafe Americain ravintolassa. Ravintola sijaitsee vilkkaan Leidseplein aukion laidalla, aivan kaupungin ytimessä. Sisustus on näyttävää Art Deco -tyyliä; seinämaalaukset, kattokruunut ja korkeat ikkunat luovat saliin aivan erityisen tunnelman. Tunnettu ravintola on ollut kirjailijoiden, muusikoiden, näyttelijöiden ja muiden taiteilijoiden kohtaamispaikka yli 100 vuoden ajan.

12.11. sunnuntai

Aamiaisen jälkeen huoneiden luovutus.

Kuljetus lentoasemalle.

Klo 11:20 Lähtö Finnairin lennolla AY1302 Amsterdamista ja saapuminen Helsinkiin klo 14:45.

Hinta vähintään 25 henkilöä vähintään 20 henkilöä
1850 €/hlö/2hh 1930 €/hlö/2hh

Yhden hengen huoneen lisämaksu 590 €.

Osallistumismaksu 80 €/hlö maksetaan yhdistyksen tilille FI1966 0100 1044 8264 4.10.23 mennessä.

Hintaan sisältyy

- Finnairin lennot turistiluokassa Helsinki – Amsterdam – Helsinki
- 23 kg ruumaan menevää matkatavaraa ja 8 kg käsimatkatavaraa
- neljän yön majoitus Amsterdamiin
- lentokenttäkuljetukset ja retket ohjelman mukaan
- 4 aamiaista, 3 lounasta ja 1 illallinen sis. yksi juoma
- sisäänpääsymaksut: Rembrandt house, Amsterdamin museo, Hoawijk museo, Mauritshuis, Kastel de Haar, Catarinaconvent, van Loon museo, Rijksmuseum
- suomenkielinen opastus Liisa Väisänen
- lentokenttämaksut, paikalliset verot ja arvonlisävero

Hintaan ei sisälly

- muut ruokajuomat
- juomarahat
- matkavakuutus ** suositellaan**

Matkaohjelma sitoumuksetta. Hinnat edellyttävät minimilähtijämäärää. Pidätämme oikeuden ohjelman sisällön muuttamiseen force majeure -tilanteissa.

**Ilmoittautumiset aikaisintaan 15.5.2023 klo 09:30 ensisijaisesti sähköpostilla info@resviaria.com
Puhelimitse ilmoittautumiset numeroon 0440 477 070.**



~ ryhmämatkoja vuodesta 2006 ~

Ryhmämatkatoimisto Resviaria Oy
Åkerlundinkatu 2, 5. krs, Tampere
info@resviaria.com
www.resviaria.com
Puh. 0440 477 070
KKV 2107/06/Mj

RYHMÄRUOKAILUT

Allergioiden, ruokarajoitteiden ja mielihalujen määrä on lisääntynyt räjähdysmäisesti. Ryhmämatkoilla ei kaikkia ruokavalioita/toiveita valitettavasti pystytä toteuttamaan. Matkaan sisältyvät ruokailut ovat ryhmäruokailuja, joissa yksi yhtenäinen menu on valittu etukäteen. Näissä huomioidaan mahdollisuuksien mukaan ruoka-aineallergiat.

Ko. annokset ovat usein pelkistetympiä kuin menun annokset, eivätkä ravintolat tee erillisiä ruokia jokaista allergiaa kohden. Esim. gluteeniton/laktoositon jälkiruoka on usein hedelmä, hedelmäsalaatti tai sorbetti koko matkan ajan. Mielihalujen mukaan annoksia ei voi vaihtaa. Ilmoita siis vain sellaiset ruokarajoitukset, joista on terveydellistä haittaa tai perustuvat vakaumukseen (esim. kasvisruoka). Tieto tulee olla toimistossa viimeistään kuukautta ennen matkaa.

Huomioithan, että erikoisruokavalioita ei voida taata, sillä joissakin kohteissa niiden toteuttamismahdollisuudet ovat rajalliset.

Perillä kohteessa ilmoitetuista annosmuutoksista, erikoisruokavalioista/allergioista veloitetaan lisämaksua 20 euroa/ruokailu matkan jälkeen.

LIIKUNTARAJOITTEET

Matka ei ole esteetön eikä näin ollen sovellu liikuntarajoitteisille. Huomioithan, että matkalla tulee kävelyä esim. museoissa ja kävelykierroksilla. Useissa kaupungeissa bussin käyttöä kaupungin keskustoissa on rajoitettu. Osa kävelyistä voi olla myös siirtymisiä, jolloin sen väliin jättäminen ei ole mahdollista. Kaupunki- kohteissa on myös rappusia ja mukulakivikatuja. Matkoja ei suositella apuvälineillä liikkuville (pyörätuoli, rollaattori).

RYHMÄMATKATOIMISTO RESVIARIA OY:N MATKAEHDOT 1.7.2018 ALKAEN

Sinulle tarjottu matkapalvelujen yhdistelmä on direktiivissä (EU) 2015/2302 tarkoitettu matkapaketti. Näin ollen sinuun sovelletaan kaikkia matkapaketteja koskevia EU-oikeuksia. Resviaria Oy on täysin vastuussa koko matkapaketin asianmukaisesta toteuttamisesta. Lisäksi Resviaria Oy on hankkinut suojan palauttaakseen suorittamasi maksut ja, jos kuljetus sisältyy matkapakettiin, turvataksesi paluukuljetuksesi sitä varalta, että yrityksestä tulee maksukyvytön.

Noudatamme Suomen matkatoimistoalan liitto ry:n ja kuluttaja-asiamiehen neuvottelemia ja toukokuussa 2018 allekirjoittamia yleisiä matkaehtoja. Ehtoja sovelletaan 1.7.2018 alkaen tehtyihin sopimuksiin. Ehdot on laadittu ottaen huomioon matkapaketteja koskevan direktiivin (EU2015/2302) ja lain pakottavat säännökset. **Matkan erityisluonteen vuoksi sovellamme seuraavia erityisehtoja:**



ILMOITTAUTUMINEN JA MAKSUT:

Matka maksetaan kahdessa erässä: ennakkomaksu 400 euroa, kun olet saanut vahvistuksen osallistumisesta. Loppumaksu erääntyy 4.10.2023 mennessä. Sitova sopimus syntyy, kun asiakas on maksanut ennakkomaksun.

PERUUTUSEHDOT:

- Mikäli matka peruutetaan viimeistään 6.8.2023, veloitetaan toimistokulut 100 €/hlö + tilatut tapahtumaliput.
- Mikäli matka peruutetaan 7.8. – 3.10.2023, veloitetaan varausmaksu + tilatut tapahtumaliput.
- Mikäli matka peruutetaan 4.10.-17.10.2023, veloitetaan 50 % matkan hinnasta+ tilatut tapahtumaliput.
- Mikäli matka peruutetaan 18.10.2023 tai myöhemmin, peritään 95 % matkan hinnasta+ tilatut tapahtumaliput.

Jos matka on hinnoiteltu sen mukaan, että kahden matkustajan seurue majoittuu samaan huoneeseen ja joku seurueen jäsenistä peruuttaa matkansa, on matkanjärjestäjällä oikeus periä peruutuskulujen lisäksi peruutuksen johdosta syntyvästä majoituksen vajaakäytöstä aiheutuvat kulut. Matkanjärjestäjä ja matkalle lähtevä ryhmä voivat edellä mainitun sijaan sopia yhteisesti matkaseurueelle tarkoituksenmukaisemmasta majoitusjärjestelystä, jolloin matkalle lähtevä ryhmä vastaa mahdollisista lisäkuluista.

Jos matkaa ei peruuteta eikä matkustaja saavu sovitulle lähtöpaikalla sovittuun aikaan tai jos hän ei voi osallistua matkaan siksi, ettei hänen vastuullaan olevista syistä ole matkaan tarvittavia asiapapereita, kuten voimassaolevaa passia tai viisumia, hänellä ei ole oikeutta maksun palautukseen.

Lääkärintodistus ei pienennä peruutuskuluja. Matka ei sisällä peruutusturvamaksua. Kehotamme matkustajiamme jo matkan varausvaiheessa ottamaan riittävän kattavan matkavakuutuksen, johon sisältyy mm. peruutusvakuutus oman, lähiomaisen tai matkatoverin (nimi ilmoitettava vakuutuksessa) vakavan sairastumisen tai kuoleman varalta. Tarkemmat ohjeet saatte vakuutusyhtiöltänne. Lisäksi kehotamme matkustajiamme tarkistamaan myös vakuutuksensa peruutusturvaehtokohdan sekä mahdollisen korvausmäärärajoituksen ko. tilanteessa, varsinkin jos kyseessä on vuosivakuutus tai maksukorttiin sidottu vakuutus. Joissakin vakuutuksissa korvausmäärä on rajoitettu, josta voi seurata matkustajan oman vastuun laajentuminen (esim. peruutuskulut 25 % vakuutusyhtiön vastuulla ja 75 % vakuutetun omalla vastuulla).

Matkustajalla on oikeus luovuttaa sopimukseen perustuvat oikeutensa henkilölle, joka täyttää matkalle osallistumista koskevat ehdot. Matkanjärjestäjällä on oikeus periä kohtuullinen korvaus luovutuksesta tai tietojen muutoksesta aiheutuvista toimenpiteistä sekä yhteistyökumppanin veloittamat todelliset kulut.

Matkanjärjestäjä ei ole vastuussa vahingosta, joka aiheutuu väistämättömistä ja poikkeuksellisista olosuhteista, jotka ovat matkanjärjestäjän vaikutusmahdollisuuksien ulkopuolella ja joiden seurauksia ei olisi voitu välttää, vaikka kohtuulliset toimenpiteet olisi toteutettu. Näitä olosuhteita voivat olla esim. viranomais määräykset, ilmatilarajoitukset, sotatoimet, luonnonkatastrofit. Myös keskeisten palvelujen, kuten sähkön tai veden saannin keskeytyminen voi olla kyseisiä syitä.

Tietoa turvallisuustilanteesta saat ulkoministeriön nettisivulta www.formin.finland.fi ja rokotuksista/terveystilanteesta saat nettisivulta www.rokote.fi.

MATKANJÄRJESTÄJÄN OIKEUS PERUUTAA MATKA VÄHÄISEN OSANOTTAJAMÄÄRÄN VUOKSI

Matkanjärjestäjällä on oikeus peruuttaa matka, jos matkalle ei ole ilmoittautunut sen toteuttamisen edellyttämää matkustajamäärää. Peruuttamisesta ilmoitetaan tällöin viimeistään 20 vrk ennen matkan alkua ja mahdolliset matkustajan jo maksamat maksut palautetaan peruutusilmoituksen jälkeen matkustajan ilmoittamalle tilille. Matkan toteuttamiseen vaaditaan vähimmäismäärä matkustajia.

MATKANJÄRJESTÄJÄN VASTUU VAHINGOISTA

Resviaria Oy järjestää vapaa-ajanmatkoja eikä ole vahingonkorvausvelvollinen liikeasioille välillisesti aiheutuvista ongelmista, jos esim. matkalta paluu myöhästyy. Matkanjärjestäjä ei ole korvausvelvollinen matkustajan itse matkaohjelmaan tekemistä muutoksista tai käyttämättömistä palveluista.

KULJETUSYHTIÖN VASTUU

Lentomatkat tehdään reittilennoilla. Kuljetusyhtiöt ovat vastuussa matkustajista kuljetuksen aikana kuljetusehtojensa edellyttämällä tavalla.

MATKUSTAJAN REKLAMAATIOVELVOLLISUUS

Virheestä, joka voidaan korjata jo matkan aikana, on ilmoitettava oppaalle tai muulle matkanjärjestäjän edustajalle kohtuullisessa ajassa siitä, kun virhe on havaittu. Matkustajan tulee kyetä näyttämään, että ilmoitus on tehty. Mikäli näin ei tapahdu, matkustaja ei ole myöhemmin oikeutettu vetoamaan matkanjärjestäjän suorituksessa olleeseen virheeseen.

PASSI JA VIISUMIMÄÄRÄYKSET

Matkustaja on velvollinen ilmoittamaan matkanjärjestäjälle hyvissä ajoin ennen matkan alkua, mikäli hän ei ole Suomen kansalainen. Matkalle tarvitaan passi tai uuden mallinen henkilökortti.

MIES- JA NAISPAIKAT

Yksin matkustavan on varauduttava maksamaan yhden hengen huoneen lisämaksun, mikäli toista mies- tai naispaikkalaista ei ilmoiteta. Sama pätee, jos matkan varannut mies- tai naispaikkalainen peruuttaa matkansa.

NIMENMUUTOKSET

Pyydämme Teitä ystävällisesti tarkistamaan, että nimenne on kirjoitettu laskuun oikein, sillä lentolippuun tulostuu



laskun mukainen nimi. Mahdollinen nimen korjaus on ilmoitettava viimeistään loppumaksun yhteydessä. Myöhemmistä ilmoituksista perimme nimenmuutoskuluina 100 euroa/henkilö sekä lentoyhtiön veloittamat kulut.

MATKUSTAJATIEDOT

Matkustajat ovat tietosuojalain turvaamia, joten emme luovuta matkustajatietoja tai anna etukäteistietoja matkalle osallistujista. Tietojen luovuttaminen ei jälkikäteenkään ole luvallista. Täten pyydämme Teitä itse vaihtamaan matkalla solmimienne tuttavuuksien kanssa yhteystietonne.

MATKANJÄRJESTÄJÄSTÄ RIIPPUMATTOMIEN KUSTANNUSMUUTOSTEN VAIKUTUS MATKAN HINTAAN

Matkanjärjestäjällä on oikeus muuttaa matkan hintaa niissä tapauksissa, jos matkaohjelmaan ja hintaan sisältyvissä palveluissa tapahtuu matkanjärjestäjästä riippumattomia muutoksia. Tällaisia voivat olla esimerkiksi lentokustannusten muutokset, kohdemaan palvelujen hintojen muutokset tai vastaavat.

ASIAANTUNTIJAN VAIHTUMINEN

Pidätämme oikeuden käyttää nimetyn asiantuntijan sijaan toista opasta pakottavassa tilanteessa, esim. nimetyn asiantuntijan ollessa estynyt sairastumisen tai muun vakavan syyn johdosta. Asiantuntijan vaihtuminen toiseen ei oikeuta vahingonkorvaukseen, hinnanalennukseen tai matkan peruuttamiseen kuluitta.

OHJELMANMUUTOKSET

Matkaohjelma sitoumuksetta. Pidätämme oikeuden matkaohjelmaan tuleviin hinta-, aikataulu- ja ohjelmamuutoksiin force majeure-tilanteissa. Resviaria Oy:llä on oikeus vaihtaa hotelli vastaavan tasoiseen tai parempaan hotelliin ilman velvollisuutta hinnanalennukseen tai korvaukseen.

RESVIARIA OY:N TOIMISTOKULUT

Peruutuksista ja muutoksista peritään toimistokuluina 100 euroa/henkilö.
Korttimaksuista perimme toimistokuluna 25 euroa/veloitus.

Turvallisten ja vastuullisten matkojen järjestäminen on meille tärkeää. Noudatamme matkoillamme viranomaismääräyksiä sekä terveys- ja turvallisuusohjeita. Huom! Muuttuva koronatilanne ei oikeuta kuluttomaan peruutukseen, jos matka muuten pystytään toteuttamaan.